[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2016

г. Канск

№ 56-441
Об исполнении полномочий
главы Канского района
Руководствуясь статьями 35, 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 25 Устава Канского района Красноярского края, в целях обеспечения непрерывности осуществления полномочий органов местного самоуправления Канского района, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исполнение полномочий главы Канского района с 27.02.2016 возложить на заместителя председателя Канского районного Совета депутатов П.Х. Ващенко до вступления в должность главы Канского района, избранного из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте Канского района в сети интернет.

Глава Канского района

Л.Н. Красношапко

26.02.2016